documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços e para os respectivos cálculos, que devem 
constar de documento separado e classificado) 

9.1. Conforme item 7.1 do Estudo Técnico Preliminar, o valor estimado da contratação, 
considerando é R$ 2.712.580,12 (Dois milhões setecentos e doze mil, quinhentos e oitenta 
reais e doze centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

(XXIII – (...) j) adequação orçamentária) 

10.1. A despesa relativa à contratação encontra-se prevista no orçamento anual do 
Município e correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: 

6.1.1.4.122.2.2009.33903000-0067, 9.12.12.306.19.2039.33903000-0274,